
PLĂTITOR
(R) S.C. PRIMOBIL-LUX S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD66AG000000000225131641

1003600150934

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Grigore Vieru'

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipal SFINTA TREIME 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

PENTRU GARANTIA PENTRU OFERTA LA LICITATIA PUBLICA NR. ocds-
b3wdp1-MD-1672755200319    DIN 24.01.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 4 1

23 ianuarie 2023 
15:41:00

23 ianuarie 2023 
15:41:00

001

PLATITI: 7200-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Constantia Petica

Ion Vasiliu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şapte Mii Doua Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2409 23 ianuarie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-01-23T16:07:40+0200




